



Tks Handel ApS

Brovadvej 19
7000 Fredericia
CVR-nr. 37844365

Årsrapport 2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
03.05.2021

Hans Christian Nielsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2020	7
Balance pr. 31.12.2020	8
Egenkapitalopgørelse for 2020	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Tks Handel ApS
Brovadvej 19
7000 Fredericia

CVR-nr.: 37844365
Hjemsted: Fredericia
Regnskabsår: 01.01.2020 - 31.12.2020

Direktion

Hans Christian Nielsen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Egtved Allé 4
6000 Kolding

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er produktion og handel med stilladser og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 220 t.kr., som af ledelsen anses for tilfredsstillende.

COVID-19 har medført en række restriktioner fra de danske myndigheder, der har haft, og potentielt fortsat kan få, store samfundsøkonomiske konsekvenser. Som økonomiske støttetiltag har myndighederne gennem 2020 vedtaget kompensationsordninger.

Virksomheden har i løbet 2020 ikke været direkte berørt af de gennemførte restriktioner og har derfor heller ikke været berettiget til at ansøge om kompensation.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		286.296	558.204
Andre finansielle indtægter		1.764	75.190
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder		(4.204)	(3.166)
Andre finansielle omkostninger		(2.015)	0
Resultat før skat		281.841	630.228
Skat af årets resultat	1	(62.024)	(138.644)
Årets resultat		219.817	491.584
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		219.817	491.584
Resultatdisponering		219.817	491.584

Balance pr. 31.12.2020

Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		77.112	0
Tilgodehavender		77.112	0
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.976.352	1.975.190
Værdipapirer og kapitalandele		1.976.352	1.975.190
Likvide beholdninger		402.219	166.594
Omsætningsaktiver		2.455.683	2.141.784
Aktiver		2.455.683	2.141.784

Passiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Virksomhedskapital		100.000	100.000
Overført overskud eller underskud		1.981.838	1.762.021
Egenkapital		2.081.838	1.862.021
Gæld til tilknyttede virksomheder		251.531	108.683
Skyldig skat		62.024	138.644
Anden gæld		60.290	32.436
Kortfristede gældsforpligtelser		373.845	279.763
Gældsforpligtelser		373.845	279.763
Passiver		2.455.683	2.141.784

Eventualforpligtelser

2

Egenkapitalopgørelse for 2020

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	100.000	1.762.021	1.862.021
Årets resultat	0	219.817	219.817
Egenkapital ultimo	100.000	1.981.838	2.081.838

Noter

1 Skat af årets resultat

	2020	2019
	kr.	kr.
Aktuel skat	62.024	138.644
	62.024	138.644

2 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med HCN Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2017 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2016 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.
